СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ                               пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии

от  18.08.2017

   № 73
с.  Чаинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чаинского сельсовета от 15.11.2010 № 26 «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»
    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», п.6 ст. 291, п. 10 ст. 396 НК РФ, представлением Прокуратуры Купинского района от 15.06.2017 № 2-20/2017,  Совет депутатов Чаинского сельсовета

РЕШИЛ:

 1. Пункт 4 решения Совета депутатов Чаинского сельсовета от  15.11.2010 № 26 «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога» изложить в следующей редакции:
1.1. «4. Уменьшение налоговой базы на необлагаемую налоговую сумму производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый
орган

по
своему
выбору».                                                                                   2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании  «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
	Глава Чаинского сельсовета                                                                     Купинского района                                                                                          Новосибирской области                                                                  А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета                                     Купинского района                                                                                          Новосибирской области                                                                      А.Н.Иванов